

اخبار

سخنگوی شورای شهر تهران خبر داد:

هر ۱۰ روز یک بنای میراثی تهران تخریب می‌شود

سخنگوی شورای شهر تهران گفت: هر ده روز یکبار خبر تخریب یکی از بناهای میراثی را که هویت کالبدی و منظری تهران است را می‌شنویم.

علی اعطا در جلسه علنی شورای شهر تهران بیان کرد: در تاریخ ۲۱ اردیبهشت‌امسال، شورای شهر مصوبه‌ای را تحت عنوان «الزام شهرداری تهران به ارائه لایحه حفاظت از میراث معماری معاصر شهر تهران» داشت که این مصوبه با رویکردهایی همچون سیاست‌های مالی، کالبدی جهت حفاظت از این آثار و پیگیری ثبت برخی از آثار در فهرست میراث فرهنگی کثرت آرا را کسب کرد.

سخنگوی شورای شهر تهران افزود: اقداماتی اخیرا در معاونت معماری و شهرسازی انجام شده، اما مشهود است که با چنین سرعتی این کار به سرانجام نخواهد رسید.وی ادامه داد: این موضوع بر مبنای یکی از راهبردهای طرح جامعه تهران است، اما باعث شگفتی است که در این دوره به این موضوع با اولویت دست چندم برخورد می‌شود. اعطا بیان کرد: ما تقریبا هر ده روز یکبار خبر تخریب یکی از این بناها را که هویت کالبدی و منظری تهران است را می‌شنویم و در مقابل این بی عملی، سستی و تعلل باید یک عزم و اراده شکل گیرد وگرنه این چند ماه مانده هم سپری خواهد شد و این مصوبه به پایگانی خواهد پیوست.

وی اظهار کرد: کمیته معماری و شهرسازی به این موضوع تاکید داشته و بنده مطالبه دارم که شهردار تهران آن را به صورت مستقیم پیگیری کند.

در طرح ورودی خیابان ولی عصر (عج) اجرا می‌شود:
ترمیم جداره های شهری و افزایش روشنایی در محله راه آهن
شهردار منطقه ۱۱ تهران در نشست هم اندیشی و بررسی طرح های گروه اجرایی کارگاه ملاقات با خیابان ولی عصر(عج) در سکانس ورودی این خیابان از ترمیم جداره های شهری و افزایش روشنایی در محله راه آهن خبر داد.
به گزارش امتیاز، نصرالله آبادیان با اشاره به اقدامات سال های گذشته که موجب تقویت محور شهری محله راه آهن و افزایش امنیت های اجتماعی در این محدوده شد؛ گفت: ایجاد پلاری شهری، جایگاهی مناسبگاه اتوبوس پایانه راه آهن، احیا و باززنده سازی فضای میدان راه آهن، حصار کشی بوستان امیریه، ایجاد فضای سبز و ازین دست اقدامات در سه سال گذشته تا کنون موجب تقویت محله راه آهن و کاشی برخی آسیب های موجود در محله شد که خوشبختانه با اقبال عموم شهروندان همراه بود.
آبادیان افزود: در سال های گذشته تلاش بسیاری توسط همکارانمان در شهرداری منطقه ۱۱ گرفت تا موضوع اصلاح طرح تفصیلی در محدوده محور وحدت اسلامی، شوش و بخشی از خیابان ولی عصر(عج) که منجر به عقب نشینی و بعضا تخریب بخشی از بافت تاریخی منطقه می شد؛ مرتفع شود.

آبادیان در ادامه تشریح اقدامات شهروند محور در محله های مرکزی تهران بیان کرد: در راستای اقدامات تهران ۱۴۰۰، در تلاش هستیم تا با توافق اداره برق بتوانیم ارتقای کیفی روشنایی در محله راه آهن را افزایش و برخی جداره های واجد ارزش تاریخی را در طرح مرمت قرار دهیم . در ادامه این نشست رضا فیضی، راهبر گروه کارگاه ملاقات با خیابان ولیعصر در بخش ورودی خیابان ضمن اشاره به همکاری هایی که از سوی شهرداری نسبت به شناسایی محدوده و معضلات شهری است؛ گفت: در طول سه هفته مطالعاتی که اعضای گروه به جمع آوری اطلاعات و ثبت نظرات شهروندان پرداختند؛ به این نتیجه رسیدیم که طراحی و برنامه ریزی شهری در این محدوده باید برای ایجاد فضایی امن برای حضور کودکان ووالدینشان باشد که در نتیجه اگر فضا و حضور را با طراحی های شهری مبتنی بر پیوست های اجتماعی در نظر بگیریم، شاهد افزایش امنیت اجتماعی و اقدامات کالبدی مهمی خواهیم بود. او خاطر نشان کرد: محله راه آهن دارای قدمت تاریخی فراوانی است که بر اساس مطالعات صورت گرفته آثار دو دوره مهم تاریخی شامل قاجار و پهلوی اول را در این محله شاهد هستیم و برای معرفی این تاریخ به مردم و گردشگران ایده های مختلفی را در نظر داریم.

راهبر گروه نهم از ملاقات با خیابان ولیعصر در انتها افزود: با کمک شهرداری منطقه ۱۱ تهران می توانیم محدوده طرح را افزایش دهیم و با نگاه وسیع تری به موضوعات کالبدی شهری و اجتماعی گامی موثر برای رفع بیشتر و زیست پایدار شهری برداریم.

شناسایی ۷۰۶۵ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور
۵۷ نفر دیگر فوت شدند
سخنگوی وزارت بهداشت، به ارائه تازه‌ترین آمار بیماران کووید ۱۹ در کشور پرداخت و گفت: در شبانه روز گذشته ۵۷ بیمار دیگر جان خود را از دست دادند.
سیما سادات لاری، در ارتباط زنده خبر داد: شبکه خبر سیما به ارائه تازه‌ترین آمار کرونا در کشور پرداخت.
سخنگوی وزارت بهداشت، با اعلام اینکه از دیروز تا امروز ۷ هزار و ۶۵ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند، اظهار داشت: مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به یک میلیون و ۴۶۶ هزار و ۴۳۵ نفر رسید.
وی افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته ۵۷ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان به ۵۸ هزار و ۴۹۹ نفر رسید.
لاری ادامه داد: تاکنون یک میلیون و ۲۵۳ هزار و ۵۵۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند و ۲۷۸۹ نفر از بیماران نیز در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه واکسن معتبر و قابل اعتماد را به مردم تزریق می‌کنیم، در عین حال از آغاز واکسناسیون کرونا در کشور از روز سه شنبه جاری و با اولویت کادر درمان خبر داد.
سعید نمکی در آیین رونمایی از کارآزمایی بالینی واکسن موسسه سرم و واکسن سازی رازی (واکسن رازی کوو پارس) درباره زمان آغاز واکسناسیون کرونا، گفت: خبر را شنیده اید که طبق قولی که داده بودیم که واکسناسیون کرونا را قبل از ۲۲ بهمن در کشور آغاز کنیم. بر این اساس منابع مختلف را ارزیابی کردیم و تلاش کردیم که سالم ترین و کم خطرترین را از بین منابع انتخاب کنیم. گرچه واکسن امروز به یک کالای سیاسی تبدیل شده است که برای در فشار قرار دادن کشورهایی که با برخی قلب های قدرت مشکل دارند، استفاده می‌شود.

وی افزود: واکسنی را که ما انتخاب کردیم از سبد کووکس بود که در این سبد واکسن های چینی، استرازنکا و... هم بودند که قرار است به ما برسد. ما فکر کردیم که ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز واکسن کووکس جولوگوی گروه آسیب پذیر ما نیست. زیرا برای هشت میلیون و ۴۰۰ هزار نفر استفاده خواهد شد. به همین دلیل واکسن های

دیگری را از کشورهای مختلف و قبل از رسیدن واکسن خودمان ارزیابی کردیم که یکی از آن ها مجموعه اسپوتنیک روسیه بود. روزهای اول خیلی بر ما ناختند اما صوری کردیم. زیرا قرارمان این است که وفا کنیم و ملامت کشیم و خوش باشیم که در طریقت ما کاهلی ست نریجند.

نمکی گفت: صوری کردیم و دیدند که امروز



آمریکایی ها می‌خواهند این واکسن را دریافت کنند. وقتی مشخص شد که استرازنکا در گروه های بالای ۵۵ سال ایمنی کافی نمی دهد، به سراغ اسپوتنیک رفت تا یک دوز از آن زده و دوز یادآور را استرازنکا تزریق کنند و ملامت کشیم و خوش باشیم این واکسن هستند.

وی گفت: ما به عنوان اولین کشوری که

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

جلوگیری از قتل عام مردم با بنزین تولیدی سال ۹۲

معاون رئیس جمهوری ضمن بیان اینکه همه کارخانه‌ها آلاینده نیستند، بر استفاده از فیلتر در کارخانه‌های سیمان تاکید کرد و گفت: اگر کارخانه‌های سیمان از فیلتر استفاده نکنند، زندگی مردم سیاه می‌شود. کارخانه هایی که فیلتر نمی‌گذارند و آلاینده هستند، در شرایطی که هوا سرد و سنگین است و باد نمی وزد، تعطیل می‌شوند.

وی با اشاره به آلایندگی خودروها اظهار کرد: خوشبختانه از ابتدای سال جاری غیر از ۱۲ هزار خودرو که سال گذشته تولید و انبار شده بود و مقرر شد به عنوان خودروی تولید سال ۹۸ فروخته شود، سایر خودروهای سواری از استاندارد یورو ۵ برخوردارند.

کلاترتی در ادامه گفت: در تولید بنزین و گازوئیل استاندارد دستورالرد بزرگی داشتیم. تولید بنزین و گازوئیل استاندارد در سال ۱۳۹۲، صفر لیتر بود اما در حال حاضر بیش از ۱۵۰ میلیون لیتر در روز بنزین و گازوئیل استاندارد تولید می‌شود و بخشی از آن را صادر می‌کنیم.

جلوگیری از قتل عام مردم با بنزین تولیدی سال ۹۲

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد: اگر این کار انجام نمی شد، کلانشهرها قابل زیستن نبود. اگر امروز بنزین و گازوئیل تولیدی سال ۹۲ توزیع می‌شد، قتل عام مردم از آلودگی هوا به مراتب بیشتر از کرونا بود. این دستاورد بسیار بزرگی است که امروز یک لیتر بنزین تولیدی کمتر از استاندارد یورو ۴ نداریم.

کلاترتی همچنین با اشاره به برنامه دولت برای نوسازی خودروها و ناوگان حمل و نقل عمومی اظهار کرد: حدود ۷۰درصد کامیون‌های کشور بالای ۳۰۰ سال عمر دارند و فرسوده هستند. این کامیون‌ها حتی اگر گازوئیل استاندارد هم مصرف کنند، آلاینده هستند. قرار بود از سال ۱۳۹۵ نوسازی شروع شود و بر همین اساس در سال ۱۰۹۵ هزار دستگاه نوسازی شد اما پس از آن با تحریم‌های رئیس جمهوری آمریکا مواجه شدیم.

تحریم‌ها مانع نوسازی ناوگان حمل و نقل شد

وی افزود: حتی تولید داخل کامیون حدود حداقل ۱۰۰ هزار دلار هزینه دارد و برای واردات کامیون نیز ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار دلار ارز نیاز است. پس از تحریم با کاهش درآمدهای ارزی مواجه شدیم. برای نوسازی ۳۰۰ هزار دستگاه کامیون باید حداقل حدود ۴۰ میلیارد دلار ارز تخصیص دهیم بنابراین تحریم‌ها مانع نوسازی ناوگان حمل و نقل چه در بخش باری و چه در بخش مسافری شد.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید بر اینکه امروز حدود ۶۰درصد اتوبوس‌های تهران فرسوده هستند و باید به دُوب آهن بروند، گفت: ۶۰ درصد آلایندگی‌های تهران به‌ویژه در فصل زمستان مربوط به خودروهای دیزلی اعم از کامیون، مینی بوس و اتوبوس است. خودروهای بنزینی در فصل گرما آلاینده هستند نه در فصل زمستان.

کلاترتی ادامه داد: ۲۰ درصد آلاینده‌ها مربوط به نیروگاه‌ها و پالایشگاه‌ها و ۲۰ درصد هم مربوط به بخش‌های دیگر است. در فصل گرما نیز آلاینده ازن را داریم این در حالیست که در گذشته اطلاعی از شاخص ازن نداشتیم. ازن در سطح بالا نعمت و برکت است چون جلوی اشعه‌های ماوراء بنفش و مادون قرمز را می‌گیرد اما در سطح پایین مسموم کننده است.

مهار بخارتان بنزین برای جلوگیری از تولید ازن سطح پایین
وی تاکید کرد: تا دو سال پیش دستگاه سنجش آلاینده ازن را نداشتیم بنابراین جزو شاخص‌های کیفیت هوا محاسبه نمی‌شد اما از سال گذشته این آلاینده وارد لیست شاخص‌ها شد و بر همین اساس برای جلوگیری از ازال‌های فرار در پمپ بنزین‌ها برنامه‌ریزی می‌کنیم و در حال راه اندازی سیستم «کپاها» در پمپ بنزین‌ها هستیم تا بخارتان بنزین – که یکی از عوامل اصلی تولید ازن سطح پایین است – مهار شود.

کلاترتی تاکید کرد: تلاش می‌شود تا حداکثر دو سال دیگر همه پمپ بنزین‌ها جلوی تبخیر بنزین را بگیرند و در نتیجه تولید ازن

در آستانه تعطیلات ۲۲ بهمن؛

اعلام اسامی شهرهای ممنوع برای سفر

۵۰۰ هزار تومان جریمه می‌شود.

سیما لاری، سخنگوی وزارت بهداشت شهرهای پرخطر و نقاط بحرانی را که ممنوعیت تردد شامل حال آن‌ها می‌شود به تفکیک این‌گونه اعلام کرده است:
عجب‌شیر در آذربایجان شرقی،

زواره و اردستان در اصفهان، اسفراین در خراسان شمالی، گرمسار و ایوانکی در سمنان، بافت در کرمان، پاره در کرمانشاه، بندرگز و کردکوی در گلستان، آستانه اشرفیه، بندرانزلی، رشت، رودبار، رودسر، صومعه‌سرا و لاهیجان در گیلان، آمل، بابل، بابلسر، بهشهر، تنکابن، جویبار، رامسر، ساری، سوادکوه، قائمشهر، محمودآباد، نکا و نوشهر در مازندران، بستک، بندرلنگه، قشم، هنگام، لارک، هرمز، کیش، لاوان و هندورابی در هرمزگان، بهار، توپرسران، رزن و درگزین در همدان و ابرکوه در یزد.

استاندار تهران نیز اعلام کرده مجوز سفر در تعطیلات پیش رو (۲۲ بهمن) صادر نخواهد شد و خروج از تهران به مقصد این شهرها ممنوع است.
گزارش‌های مرکز مدیریت اطلاعات راه‌ها و حمل و نقل جاده‌ای در باره زمانی ۲۳ دی‌ماه تا دوم بهمن‌ماه که

مذاکرات این واکسن را آغاز کردیم، اما خواستیم که پانزدهمین کشوری باشیم که آن را می‌خریم؛ زیرا دو اصل داشتیم اول اینکه واکسن باید فاز سه مطالعه انسانی را گذرانده باشد، در حالی که کشورهای همسایه که حرف از واکسناسیون زدند، فاز آزمایش بالینی را شروع کردند اما ما میخواستیم همه آزمایشات در بیرون از مرزها گذشته باشد. دومین شرط هم این بود که حتما باید پنج شش کشور معتبر واکسن را ثبت کرده و تزریق شدن را شروع کرده باشند تا ما خیالمان راحت باشم که به مردم یک واکسن معتبر و قابل اعتماد را تزریق می‌کنیم.

وی گفت: از روز سه شنبه اولین گروه هدف ما که در سند واکسناسیون مورد تایید در ستاد ملی است که گروه خط مقدم دفاع سلامت هستند، واکسناسیون شان را شروع می‌کنیم که شامل افرادی هستند که در ای سی یو کار می‌کنند. بعد از آن هم سراغ سایر کادر سلامت، گروه های آسیب پذیر در سرای سالمندان، سالمندان بالای ۶۵ سال و ... مرحله به مرحله می‌رویم. سه شنبه صبح دوز واکسن دومین گروه های هدف را که در این دوره همکاران شاغل در ای سی یو ها هستند، شروع می‌کنیم.



سملح پایین کاهش پیدا می‌کند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درباره وضعیت گرد و غبار در کشور توضیح داد: ما تا دو سال آینده تقریبا گرد و غبار با منشا داخلی در کشور نخواهیم داشت. گرد و غبارهای داخلی کشور در فصل پاییز و زمستان و گرد و غبارهای با منشا خارجی در فصل بهار و تابستان است و ما با همت دولت ۳۷۰ میلیون دلار از صندوق توسعه گرفتیم طی سه و نیم سال گذشته در تثبیت گرد و غبار داخلی توسط دستگاههای مختلف از جمله سازمان جنگل‌ها و مراتع، وزارت نیرو و وزارت کشاورزی گرد و غبار با منشا داخلی به‌خصوص در مناطق بحرانی مانند خوزستان صرف کردیم.

وی ادامه داد: منشا داخلی گرد و غبار خشک شدن تالاب‌ها بود. در گذشته سدسازی‌ها بدون انجام مطالعات زیست محیطی ساخته شده بود و این سدها باعث شد جلوی سیلاب‌ها گرفته شود و آب به تالاب‌های بزرگ و کوچک نرسید. در نتیجه این تالاب‌ها به‌تدریج خشک شدند که از جمله آن‌ها می‌توان به دریاچه ارومیه اشاره کرد. ما سدها را ساختیم و آب را مهار کردیم و آب به تالاب‌ها نرسید و از آنجایی که بستر تالاب‌ها و دریاچه‌ها عمده‌تا نمکی است، این تالاب‌ها به منشا گردوغبارهای نمکی تبدیل شدند. حدود دو سال و نیم است که دیگر گرد و غبار با منشا داخلی نداریم. اگر هم گرد و غبار داشته باشیم با منشا خارجی است.

وی ادامه داد: متأسفانه تعاملات ما با عراق موفق نبود و دولت متمرکز آن نتوانست به وظایف خود عمل کند. محیط در حال راپزنی هستیم. هرچند که مقامات عراقی متعقدند که ترکیه در بالادست سد احداث کرده و این کار موجب خشکی تالاب‌های عراق شده است. در عراق حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار کیلومتر مربع تالاب وجود داشت که بخش عمده‌ای از آن‌ها به‌دلیل سدسازی خشک شده‌اند.

تعیین حق‌آبه تالاب‌ها برای نخستین بار

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: ما در دولت تدبیر و امید برای نخستین بار برای تالاب‌های کشور حق‌آبه تعیین کردیم. ما امروز برای ۳۵ تالاب حق‌آبه تعیین کردیم که هم شورای عالی آب و هم دولت تعیین کرده که حق‌آبه تالاب معادل حق‌آبه کشاورزی است یعنی اگر ۲۰ درصد آورد رودخانه‌ای کم شد، ۲۰ درصد از حق‌آبه کشاورزی و ۲۰ درصد از حق‌آبه تالاب‌ها کم می‌شود. کلاترتی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره معضل فاضلاب کشور گفت: مسئولیت فاضلاب با وزارت نیرو و مسئولیت آبگرفتگی‌ها با وزارت کشور و شهرداری‌ها است. برای حل معضلات فاضلاب از منابع صندوق داخلی و خارجی استفاده می‌شده اما آبگرفتگی‌ها با فاضلاب متفاوت است. آبگرفتگی‌ها نیز دو شبکه مجزا است از فاضلاب و نمی‌توانند با یکدیگر اقدام شوند. وی ادامه داد: شهرداری‌ها موظف به جمع‌آوری آبگرفتگی‌ها هستند و باید در این زمینه به آن‌ها کمک شود اما زمانی که سیلاب رخ می‌دهد، وظیفه وزارت نیرو است که سیلاب‌ها را به خارج از شهرها هدایت کند. کلاترتی در پایان در گفت وگوی تلویزیونی با شبکه یک گفت: از مردم تقاضا می‌کنم از محیط زیست حفاظت کنند به‌خصوص از حیات وحش که بتوانند به زندگی خود ادامه دهندن.

اجتماعی

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در اختتامیه مسابقه عکاسی تنوع زیستی شهر تهران:

توسعه پایدار اجتماعی با نهادهی شدن فرهنگ زیست محیطی بدست می آید

توسعه پایدار اجتماعی و زیست محیطی و حفظ منابع طبیعی برای نسل های آینده، بااحترام به طبیعت و نهادهی شدن فرهنگ حفظ محیط زیست در جامعه نهادهی شود.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در آیین اختتامیه مسابقه بزرگ عکاسی تنوع زیستی شهر تهران که با حضور سید آرش حسینی میلانی عضو و رئیس کمیته محیط زیست شورای اسلامی شهر تهران، امرودی رئیس سازمان فرهنگی هنری، شینا انصاری مدیر کل محیط زیست شهرداری تهران، محمدی مدیر کل محیط زیست استان تهران و اسماعیل کهرم استاد بوم شناسی و از چهره های شاخص و فعال محیط زیست برگزار شد، ضمن تقدیر از برگزارکنندگان این مسابقه اظهار کرد: همه موجودات زمین و کائنات در خدمت بشر هستند تا انسان ها به عنوان اشرف مخلوقات در رفغ نیازها دچار مشکل نشوند اما نکته حائز اهمیت آن است که انسان معاصر نباید از مسافتی از طبیعت به شکلی عمل کند که نسل آینده را از این نعمات محروم نماید. او با بیان این مطلب که تهران تداعی کننده هوای آلوده و ترافیک است و شهروندان از تنوع زیستی و استعدادهای اکولوژیکی آن بی اطلاع هستند، ادامه داد: برنامه های اینجینیتی فرصت مناسبی برای ارتقا شناخت و آگاهی مردم نسبت به تنوع زیستی و موهبت های الهی شهر تهران است. شهردار منطقه یک گفت: یکی از عواملی که مردم ترجیح می دهند ساعت ها در ترافیک به سمت شمال کشور حرکت کنند، این است که تعریف دقیق و صحیحی از اکولوژی شهر تهران نداشته ایم در حالی که تهران دارای استعداد بالقوه در حوزه های زیست محیطی است و در راستای توسعه پایدار شهر تهران نیاز است که این فرصت ها شناخته و تجهیز شود. موسوی افزود: توسعه پایدار اجتماعی لازمه توسعه پایدار زیست محیطی است که این مهم به کمک آموزش های شهروندی و تشکل های مردمی ایجاد می شود و این مسابقه و برنامه های مشابه آن می تواند در راستای توسعه پایدار اجتماعی منجر به حساسیت زایی و تعلق خاطر شهروندان نسبت به شهر شود. گفتنی است این برنامه با مشارکت سازمان فرهنگی و هنری، اداره کل محیط زیست شهرداری تهران و شهرداری منطقه یک به مرحله اجرا درآمد.

به مناسبت ایام الله دهه فجر انجام شد
تقدیر شهردار منطقه ۱۵ از کارمندان نمونه سال ۱۳۹۹

شهردار منطقه ۱۵ با تبریک ایام الله دهه فجر و گرامیداشت یاد و خاطره امام و شهدای انقلاب گفت: در ۲۶ ماه گذشته ۶ افتتاحیه با حضور رئیس جمهور، معاون رئیس جمهور و شهردار و اعضای شورای شهر تهران برگزار شد که حاصل زحمات و تلاش های شماست.

به گزارش امتیاز؛ وی با اشاره به اینکه حجم فعالیت های انجام شده در وضعیت اقتصادی موجود، همت عالی میخواست، افزود: با هم افزایی، خلاقیت و نوآوری در راستای خدمت رسانی به شهروندان و انجام وظیفه عمل کنید تا همه از آن بهره ببرند. وی در پایان از زحمات همه همکاران در اجرای برنامه ها بخصوص همکاران نمونه قدرانی کرد. در این مراسم معاون توسعه منابع انسانی منطقه نیز بااعلام اینکهسپهیه مناطق در جشنواره شهید رجایی فقط دو نفر بود گفت: از آنجایی که منطقه ما بیش از ۱۰۰۰ کارمند دارد در شورای تحول تصمیم گرفته شد تا از منتخبین همه حوزه ها خارج از جشنواره تقدیر شود. در پایان مراسم از برگزیدگان با اهدای لوح و گل قدردانی شد.

برپایی همایش یاران انقلاب و پیشکوتان جهاد و شهادت در بوستان ولایت

همایش یاران انقلاب و پیشکسوتان جهاد و شهادت با حضور شهردار و مدیران شهرداری منطقه ۱۹، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اوبدر و جمعی از پیشکسوتان عرصه جهاد و مقاومت در سالن استاد شهریار بوستان ولایت برگزار شد.
به گزارش امتیاز، در این مراسم که به مناسبت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد، علی توکلی شهردار منطقه ضمن تقدیر از شرکت چشمگیر بسیجیان در اجرا و پیشبرد برنامه های اجرایی، از روزمایی مقبره شهدای گمنام بوستان ۲۲ بهمن همزمان با ایام الله دهه فجر خبر داد، به گفت و آو این مقبره به عنوان کارلی فاخر در راستای زنده نگه داشتن و با نام شهدا دانست و بیان کرد، پیش از آن نیز شاهد رونمایی از مقبره شهدای بوستان شقایق به عنوان یادبودی ماندگار برای دو شهید گنام آرמידه در این بوستان بوده ایم. در ادامه این مراسم ضمن سخنرانی سرهنگ احمد یوسف پور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اوبدر، از پیشکسوتان عرصه جهاد و مقاومت تقدیر شد.

آیین کلنگ زنی چهارمین مخزن آب شرب اضطراری در منطقه ۴ برگزاری می شود

دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۴ تهران گفت: همزمان با چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، آیین کلنگ زنی چهارمین مخزن ذخیره آب شرب اضطراری در بوستان مغزیز برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، «محمد علی فیاض» با اشاره به لزوم دسترسی شهروندان به آب شرب سالم در زمان وقوع حوادث و بحران های طبیعی، بر ضرورت طراحی و نصب مخازن آب شرب اضطراری در سطح منطقه تاکید کرد و گفت: این مخازن در مواقع اضطراری آب شرب مورد نیاز شهروندان را درمواقع مورد نیاز تامین خواهند کرد. او قطع شریان های حیاتی شهر در زمان وقوع حوادث را یکی از مخاطرات ناشی از بحران دانست و گفت: دسترسی به شریان های حیاتی در لحظات اولیه بحران از جمله آب شرب و برق شهری می تواند از میزان خطرات حادثه تا حد چشمگیری بکاهد.